


040-1 Westen 2023/2024 Preisanderungen vorbehalten

Bei UbergroBen + SondermaRen werden die handelsiiblichen Zuschlige berechnet.

MIT FUTTERRUCKEN

Westen, Kammgarn-Gabardine Trevira Wolle Art. Nr. EURO
Form Garmisch, Miinchen *44300 119,00 €
Form Tirol, Franzl, Winzer *44301 139,00 €
Form T6lz, Smokingweste ohne Schalkragen *44302 139,00 €
Form T6lz, Smokingweste MIT Schalkragen *44302S 165,00 €
Form Inzell, Miesbach *44303 155,00 €
Form Toni *44304 139,00 €
Form Prien *44305 165,00 €
Form Steffi, Damen-Weste (Form wie Garmisch) *44306 129,00 €
Form Leni, Damen-Weste, Form etwas langer *44307 139,00 €
Form Genua, Damen-Weste ca. 70 lang *44308 149,00 €
Westen, IWS 100% Reine Schurwolle oder Whipcord

Form Garmisch, Miinchen *44320 139,00 €
Form Tirol, Franzl, Winzer *44321 149,00 €
Form Tolz (Smokingweste ohne Schalkragen) *44322 139,00 €
Form Inzell, Miesbach *44323 159,00 €
Form Toni *44324 155,00 €
Form Prien *44325 175,00 €
Form Steffi, Damen-Weste (Form wie Garmisch) *44326 139,00 €
Form Leni, Damen-Weste, Form etwas langer *44327 149,00 €
Form Genua, Damen-Weste ca. 70 lang *44328 159,00 €

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, EschstraBe 17, 72 02563-4987, & 02563-5492
E-Mail: info@weyer-stadtlohn.de - www.weyer-stadtlohn.de

MIT STOFFRUCKEN

Art. Nr. EURO
*44310 139,00 €
*44311 149,00 €
*44312 149,00 €

*44312S 175,00 €
*44313 165,00 €
*44314 159,00 €
*44315 175,00 €
*44316 149,00 €
*44317 155,00 €
*44318 165,00 €
*44330 159,00 €
*44331 169,00 €
*44332 165,00 €
*44333 179,00 €
*44334 175,00 €
*44335 198,00 €
*44336 159,00 €
*44337 169,00 €
*44338 179,00 €



040-2 Westen 2023/2024 Preisdnderungen vorbehalten

Bei UbergroRen + SondermaRBen werden die handelsiiblichen Zuschlige berechnet.

Westen SAMT
Samt einfarbig

Form Garmisch, Miinchen 155,00 €
Form Tirol, Franzl, Winzer 165,00 €
Form Toni 165,00 €
Form Steffi, Damen-Weste (Form wie Garmisch) 165,00 €

Westen Brokat,

Form Garmisch, Miinchen
Form Tirol, Franzl, Winzer
Form Télz (Smokingweste)
Form Steffi, Damen-Weste

Form Garmisch, Miinchen
Form Tirol, Franzl, Winzer
Form Télz (Smokingweste)
Form Steffi, Damen-Weste

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, Eschstralle 17, 02563-4987, = 02563-5492

E-Mail: info@weyer-stadtlohn.de - www.weyer-stadtlohn.de

Samt bestickt

175,00 €
179,00 €
179,00 €
185,00 €

MIT FUTTERRUCKEN

*44340
*44341
*44342
*44343

165,00 €
179,00 €
175,00 €
165,00 €

MIT STOFFRUCKEN

*44350
*44351
*44352
*44353

185,00 €
199,00 €
199,00 €
185,00 €



040-3 Vereins-Fotos Westen 3

: ‘; |
Y Y "q}! \{
h 8% 8 3‘3\’N 5
W Ty "f'ﬁq n? \’_,l '
\ \’l {‘“ .,’&"' i;’ ]
j"' ?-f';i:!"l-' .!

th ]

.'l ]

Spielmannszug
Milte

A BORKENER
BLASORCHESTER

b

Borkener Blasorchester e.V.

g 2B B & & 4 £ o

eyt ’VUV“'H"V = A
"i_' / _‘E’?I ; «.‘._'"; i ._::'
2

i s "..l',l'l i
H i L "
=l | |

Spielmannszug
Alverskirchen

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, EschstraBe 17, 7 02563-4987, & 02563-5492
E-Mail: info@weyer-stadtlohn.de - www.weyer-stadtlohn.de



040-4

Zuschldge und Besonderheiten bei Westen 2023/2024
Preisdanderungen vorbehalten

Zuschldge fiir Naharbeiten

*040P
*040E
*18
*002
*002H
*007
*008
*23
*0081
*0082
Gurt

*040KHP Kanten + Halsring paspolieren

*040S
*040-2

*040Steg Rundum absteppen

*040RV
*040R
*040S
980

Kanten rot oder schwarz gepaspelt
Kanten eingefasst

Runder Ausschnit

Wappen aufarbeiten

Miinchen

Wappen nachtraglich aufarbeiten
Innentasche einarbeiten
Innentasche mit ReiBverschluR
Seitenschlitze einarbeiten
Leistentaschen

Paspeltasche andersfarbig, Paar
Schnallengurt bei Stoffwesten

Stehbordchen
2-reihige Ausfiihrung

ReiBBverschluB im Vorderteil
Revers- oder Schalkragen aufarbeiten, nur auf dem Vorderteil

Revers- oder Schalkragen aufarbeiten, rundum (auch im Riicken sichtbar)
Neuen Riicken einarbieten - reine Lohnkosten (zuziiglich Materialkosten nach Aufwand)

Zuschlige fiir UbergroRen und SondermaRe

*04005
*040K

5% Abschlag, He.-GroRRe 43, 86
10% Abschlag fiir Kinder-Westen bis Gr. 170

*040U10 10% Zuschlag, He.-GroRe 56-58, 110-114, 28-29, 55-59 und

Da.-GroRe 48-50, 24-25, 96-100

*040U15 15% Zuschlag, He.-GroRe 60, 118, 30, 61 und

Da.-GroRe 52-54, 104-108

*040U20 20% Zuschlag, He.-GroRe ab Gr. 62, 122, 31, 63 und

*040M Zuschlag fiir Anfertigung nach MaR bis zu 2 Angaben - auch fiir verinderte LANGEN!!!!

Da.-Gr6Re ab Gr, 56, 112

Franzl

Tirel Missbach/Prien

*040M25 Zuschlag fiir Anfertiung nach MaR} mit mehr als 2 veranderten MaRR-Angaben

*040E

Zuschlag fiir Mindermengen ( unter 5 Stiick )

*040EIL Eilzuschlag fiir schnelle Lieferung ( unter 8 Wochen )

E-Mail: info@weyer-stadtlohn.de - www.weyer-stadtlohn.de

12,95 €
14,50 €
10,95 €

7,95 €
13,95 €
11,95 €
21,95 €
13,75 €
12,50 €
12,95 €
12,95 €
20,00 €
26,50 €
13,95 €
14,50 €
37,50 €
27,50 €
56,50 €
45,00 €

5%
-5%

10%
15%
20%
15%

25%
10%

18,95 €



040-5 Schnittformen fiir Westen

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, EschstraBe 17, 7 02563-4987, & 02563-5492
E-Mail: info@weyer-stadtlohn.de - www.weyer-stadtlohn.de



