

WESTEN



040-1 Westen 2023/2024 Preisänderungen vorbehalten Bei Übergrößen + Sondermaßen werden die handelsüblichen Zuschläge berechnet.



	MIT FUTTERRÜCKEN		MIT STOFFRÜCKEN
Westen, Kammgarn-Gabardine Trevira Wolle	Art. Nr.	<u>EURO</u>	Art. Nr. EURO
Form Garmisch, München	*44300	119,00 €	*44310 139,00 €
Form Tirol, Franzl, Winzer	*44301	139,00 €	*44311 149,00 €
Form Tölz, Smokingweste ohne Schalkragen	*44302	139,00 €	*44312 149,00 €
Form Tölz, Smokingweste MIT Schalkragen	*44302S	165,00 €	*44312S 175,00 €
Form Inzell, Miesbach	*44303	155,00 €	*44313 165,00 €
Form Toni	*44304	139,00 €	*44314 159,00 €
Form Prien	*44305	165,00 €	*44315 175,00 €
Form Steffi, Damen-Weste (Form wie Garmisch)	*44306	129,00 €	*44316 149,00 €
Form Leni, Damen-Weste, Form etwas länger	*44307	139,00 €	*44317 155,00 €
Form Genua, Damen-Weste ca. 70 lang	*44308	149,00 €	*44318 165,00 €
Westen, IWS 100% Reine Schurwolle oder Whipcor	<u>'d</u>		
Form Garmisch, München	*44320	139,00 €	*44330 159,00 €
Form Tirol, Franzl, Winzer	*44321	149,00 €	*44331 169,00 €
Form Tölz (Smokingweste ohne Schalkragen)	*44322	139,00 €	*44332 165,00 €
Form Inzell, Miesbach	*44323	159,00 €	*44333 179,00 €
Form Toni	*44324	155,00 €	*44334 175,00 €
Form Prien	*44325	175,00 €	*44335 198,00 €
Form Steffi, Damen-Weste (Form wie Garmisch)	*44326	139,00 €	*44336 159,00 €
Form Leni, Damen-Weste, Form etwas länger	*44327	149,00 €	*44337 169,00 €
Form Genua, Damen-Weste ca. 70 lang	*44328	159,00 €	*44338 179,00 €

040-2 Westen 2023/2024 Preisänderungen vorbehalten Bei Übergrößen + Sondermaßen werden die handelsüblichen Zuschläge berechnet.



Westen SAMT

	Samt einfarbig	Samt bestickt
Form Garmisch, München	155,00 €	175,00 €
Form Tirol, Franzl, Winzer	165,00 €	179,00 €
Form Toni	165,00 €	179,00 €
Form Steffi, Damen-Weste (Form wie Garmisch)	165,00 €	185,00 €



Westen Brokat,

Form Garmisch, München Form Tirol, Franzl, Winzer Form Tölz (Smokingweste) Form Steffi, Damen-Weste

Form Garmisch, München Form Tirol, Franzl, Winzer Form Tölz (Smokingweste) Form Steffi, Damen-Weste





MIT FUTTE	<u>RRÜCKEN</u>
*44340	165,00€
*44341	179,00 €
*44342	175,00 €
*44343	165,00€
MIT STOFF	<u>RÜCKEN</u>
*44350	185,00 €
*44351	199,00 €
*44352	199,00 €
*44353	185.00 €





Spielmannszug Milte



Borkener Blasorchester e.V.











Spielmannszug Alverskirchen

040-4 Zuschläge und Besonderheiten bei Westen 2023/2024 Preisänderungen vorbehalten

Zuschläge für Näharbeiten

*040P	Kanten rot oder schwarz gepaspelt				12,95 €
*040E	Kanten eingefasst			$\langle \mathbf{V} \rangle$	14,50 €
*18	Runder Ausschnit			1+1:+1	10,95 €
*002	Wappen aufarbeiten	München	Tani	Franzi	7,95 €
*002H	Wappen nachträglich aufarbeiten	Marionen			13,95 €
*007	Innentasche einarbeiten				11,95 €
*008	Innentasche mit Reißverschluß) Y (21,95 €
*23	Seitenschlitze einarbeiten	$\langle , \overline{n}, \rangle$			13,75 €
*0081	Leistentaschen	+ +	4::4	十十	12,50 €
*0082	Paspeltasche andersfarbig, Paar	Winzer	Tölz	Garmisch	12,95 €
Gurt	Schnallengurt bei Stoffwesten				12,95 €
*040KH	P Kanten + Halsring paspolieren			17	20,00 €
*040S	Stehbördchen			++ \	26,50 €
*040-2	2-reihige Ausführung	III.			13,95 €
*040Ste	p Rundum absteppen			辽辽	14,50 €
*040RV	Reißverschluß im Vorderteil	Tirel	Mies	back/Prien	37,50 €
*040R Revers- oder Schalkragen aufarbeiten, nur auf dem Vorderteil			27,50 €		
*040S Revers- oder Schalkragen aufarbeiten, rundum (auch im Rücken sichtbar)			56,50 €		
980 Neuen Rücken einarbieten - reine Lohnkosten (zuzüglich Materialkosten nach Aufwand)			45,00€		

Zuschläge für Übergrößen und Sondermaße

*040EIL Eilzuschlag für schnelle Lieferung (unter 8 Wochen)

*040Ü5 5% Abschlag, HeGröße 43, 86	5%
*040K 10% Abschlag für Kinder-Westen bis Gr. 170	-5%
*040Ü10 10% Zuschlag, HeGröße 56-58, 110-114, 28-29, 55-59 und	
DaGröße 48-50, 24-25, 96-100	10%
*040Ü15 15% Zuschlag, HeGröße 60, 118, 30, 61 und	
DaGröße 52-54, 104-108	15%
*040Ü20 20% Zuschlag, HeGröße ab Gr. 62, 122, 31, 63 und	
DaGröße ab Gr, 56, 112	20%
*040M Zuschlag für Anfertigung nach Maß bis zu 2 Angaben - auch für veränderte LÄNGEN!!!!	15%
*040M25 Zuschlag für Anfertiung nach Maß mit mehr als 2 veränderten Maß-Angaben	25%
*040E Zuschlag für Mindermengen (unter 5 Stück)	10%

18,95 €



